Приложение №3
[bookmark: _GoBack]             к приказу ЦК ГГЮП  №_28_ от  _03. 12___2018г.

РЕШЕНИЕ
координатора о назначении адвоката для оказания
квалифицированной юридической помощи

№________________					                            «____» __________ 201__ год

 «____» _______________ 201___ года  на имя координатора ________________________________

от __________________________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя полностью
поступило заявление о назначении адвоката для защиты прав и законных интересов
____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. лица, нуждающегося в квалифицированной юридической помощи полностью

Поступившее заявление зарегистрировано в журнале регистрации заявлений за  №  ___________
от «_____» ________________ 201___ года.

	Рассмотрев вышеуказанное заявление, руководствуясь частью 2 статьи 22 Закона Кыргызской Республики «О гарантированной государством юридической помощи»
РЕШИЛ:

1. Назначить адвоката _________________________________________________________________
Ф.И.О.  адвоката полностью

для оказания квалифицированной юридической помощи

____________________________________________________________________________________.
                                             Ф.И.О. лица, нуждающегося в квалифицированной юридической помощи полностью

2. Настоящее решение направить адвокату для приобщения к регистру.

Координатор ______________________

______________________________________				____________________________
                         ФИО,   подпись					                               место вынесения решения